
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ» 

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» января 2019 г. №03

Об утверждении порядка составления, 
утверждения и ведения бюджетной
сметы Администрацией муниципального 
образования «Пыбьинское», являющейся 
главным распорядителем бюджетных
средств

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Администрация муниципального образования «Пыбьинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления, утверждения и ведения 
бюджетной сметы Администрацией муниципального образования «Пыбьинское», 
являющейся главным распорядителем бюджетных средств (далее -  Порядок).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Признать утратившим силу постановление. Администрации муниципального

образования «Пыбьинское» от 11 января 2012 год № 01 «Об утверждении порядка
составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений,
подведомственных Администрации муниципального образования «Пыбьинское».

4. Настоящее постановление применяется при составлении, утверждении и 
ведении бюджетной сметы начиная с бюджетной сметы на 2019 год и плановый 
период 2020 и 2021 годов.

Г лава муниципального 

образования «Пыбьинское) Русских В.Л.


